
Prefeitura Municipal de tpaurniri
Governo Municipal

CNPV nO 07.520. 141/0001i _

HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZA~ÃO DE CONTRATAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N,.2024.06.07.1

o limo, Sr, Victor Wil Lopes de Freitas, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Infraestrutura Urbana e esenvolvimento Econômico do Município de Ipaumirim/CE, no uso suas
atribuições que lhe são ridos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do artigo 72 da Lei
Federal n. 14,133/2021, considerando toda documentação constante nos autos do processo
administrativo Dispensa de icitação n. 2024,06,07,1, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da
empresa PROMAV ENG HARIA LTDA, inscrita no CNPJ n, 34,992.415/0001-00, para
contratação de serviços es ializados a serem prestados na elaboração de projetos arquitetônicos

_-'\ destinados ao atendimento necessidades do Município de Ipaumirim/CE, pelo valor global de
R$ 53,900,00 (cinquenta e mil e novecentos reais), com vigência contratual de 07 (sete) meses,
com fundamento no artigo 75, inciso 11, da Lei Federal n. 14,133/2021, Ipaumirim/CE, 21 de junho
de 2024,

\

\
\
\
\


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de tpaurniri 
	\ 
	\ 
	\ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



